

عادت عجیبی که ترک نمی شود

سپاهان بالاخره بعد از مدت‌ها موفق شد یک پیروزی درست و حسابی به‌دست بیاورد و با برتری ۳ بر یک مقابل فولاد، نوار شکست‌های پیاپی‌اش در لیگ را پاره کند. با وجود این اما یکی از علتهای ناپسند طلایی‌پوشان در مسابقات این فصل، در این بازی همچنان پابر جا باقی ماند؛ گل خوردن. به شکل عجیبی دروازه سپاهان در هر مسابقه‌باز می‌شود و این بار هم فولاد توسط محمد عسگری موفق به گشودن دروازه پیام نیازمند شد. تازه اهوازی‌ها یک گل سالم دیگر هم زدند که به اشتباه افساید اعلام شد. به این ترتیب تعداد کلین‌شیت‌های سپاهان در این فصل در عدد ۴ موفق ماند که خیلی آمار عجیبی است.

■ ■ ■ ■

حیف که جا نبود!

خدا خیرش بدهد کسی را که این پوست‌های پیش‌بازی را یاد باشگاه‌های ایرانی داد. هم‌منظور جنجال‌های مختلف است که بر اثر نوع طراحی این پوستر ها راه می‌افتد. مثلا قبل از همین دربی آخر، باشگاه پرسپولیس پوستری به شکل یک روزنامه قدیمی درست کرده بود که در آن تاجایی که چشم کار می کرد پر از کری خوانی برای حریف ستنی بود؛ از شادی گل آل کثیر و عالیشاه بعد از گلزنی به استقلال تا قهرمانی جام حذفی در پی شکست این تیم و تیتیری که مربوط به ۶۶ گل سال ۵۲ می‌شد. حیف که جابوید، و گر نه دوستان هت‌تریک ایپون زاید و دربی ۴گله و مقاومت ۹تفره را هم در آن می‌گنجاندند! مگر روزنامه‌دیواری دبستان است؟ خب طراحی چنین پوستری، غیر از افزایش انگیزه رقیب چه پیامد دیگری دارد؟

■ ■ ■ ■

کمی دیر بیدار نمی شوید؟

در یکی از مسابقات جذاب این هفته، تراکتور با نتیجه ۴ بر ۲ هوادار را شکست داد. هدایت هوادار را مسعود شجاعی بر عهده دارد که بازیکن پیشسین تراکتور بوده و در تبریز هم استقبال خوبی از او به عمل آمد. هوادار ابتدا با ۴گل از حریف عقب افتاد اما در دقایق پایانی ۳گل را جبران کرد و فاصله را کاهش داد. نکته جالب در مورد شاگردان شجاعی این است که موتور آنها برای گلزنی خیلی دیر روشن می‌شود. ۳ گل هوادار را در تبریز امین پورعلی و مهدی باقری در دقایق ۸۰ و ۹۰ به ثمر رساندند. این در حالی است که گل‌های هوادار در جریان تساوی ۲-۲ هفته گذشته با ذوب‌آهن هم در دقایق ۷۹ و ۹۵ توسط دارپوش شجاعیان و بابک مرادی به ثمر رسید.

دبیر رئیس شد

انتخاب همانی بود که پیش‌بینی می‌شد؛ میلاد تقوی! دبیر سابق فدراسیون والیبال دیروز به‌عنوان رئیس انتخاب شد و وحید مرادی، نایب‌رئیس اسبق و سرپرست سابق

فدراسیون، سمت نایب‌رئیس را گرفت. بعد از اینکه محمدرضا داورزنی نتوانست اقراراد بالادستی را راضی کند و به‌خاطر بازنشستگی برای ریاست فدراسیون نامزد شود و مرادی هم در روزهای سرپرستی فدراسیون از انتخابات انصراف داد، تحلیل بسیاری از افراد این بود که تقوی با

از بیرون به ماضر به زدند

با وجود نتایج سپاهان در هفته‌های اخیر، شهریار مغانلو

هنوز این تیم را مدعی جدی قهرمانی می‌داند

امیر حسین اعظمی | شاید بدبین‌ترین

هواداران سپاهان هم تصور نمی‌کردند که این تیم در ۸ مسابقه، ۷ شکست را تجربه کند. با این وجود مغانلو در آستانه بازی با گل‌گهر شرایط تیمش را خوب توصیف کرده و تأکید می‌کند که سپاهان همچنان یکی از شانس‌های اصلی قهرمانی است. گفت‌وگوی مغانلو با همشهری‌را می‌خوانید.

📅 ورنته چه اتفاقی برای سپاهان رخ داده که در ۸ بازی ۷ شکست را تجربه کرده‌اید؟

حرف زیاد است که در این مورد بزنم ولی این بود که در بیرون از زمین به سپاهان ضربه زدند. در بعضی از بازی‌ها هم بابت اشتباهات داوری ضرر کردیم ولی مهم‌ترین موضوع این بود که در بیرون از زمین تمرکز مارا به هم زدند و بابت برخی مسائل ضربه خوردیم. تحمل این وضعیت واقعا برای ما سخت بود و حتی از لحاظ روحی هم آسیب دیدیم ولی هیچ‌وقت در زمین مسابقه کم‌نگذاشتیم. هواداران سپاهان و مردم اصفهان بدانند که همیشه در زمین مسابقه با تمام وجود برای موفقیت تیم

حمایت مرادی و داورزنی برنده مجمع انتخابی خواهد بود و مرادی هم دوباره با عنوان نایب‌رئیس به کارش ادامه می‌دهد. دیروز درحالی‌که بهنام محمودی، یکی از جدی‌ترین گزینه‌ها رد صلاحیت شده بود، ۳ نامزد دیگر هم انصراف دادند تا تنها رقیب تقوی، محمود افشاردوست باشد. در

جنگیده‌ایم، وقتی هم شکست خورده‌ایم ناراحت بودیم ولی الان باید به آینده نگاه کنیم و مسئولیت‌سستگینی در مقابل هواداران سپاهان داریم.

📅 ورنته در لیگ قهرمانان آسیا هم تنها نماینده ایران در مرحله حذفی بودید ولی مقابل الهلال شکست خوردید.

همه می‌دانند الهلال چه شرایطی دارد و چگونه در فوتبال هزینه کرده ولی ما مقابل آنها در هر ۲ بازی عملکرد بدی نداشتیم. مادر هر ۲ مسابقه اخراجی دادیم و در واقع ۱۰ نفره به الهلال باختیم. تنها تیم ایرانی که می‌توانست الهلال را اذیت کند سپاهان بود و شاید کمی تحت‌تأثیر اسم الهلال و شرایط این تیم قرار گرفتیم. واقعا حیف شد که حذف شدیم.

📅 ورنته فکری می‌کنی سپاهان در لیگ برتر برای قهرمانی شانس دارد؟

شک نکنید سپاهان مدعی جدی قهرمانی است و یک درصد هم بابت قهرمانی ناامید نیستیم. ما آ بازی کمتر از استقلال داریم و درمجموع ۱۲ بازی دست‌نخورده برای سپاهان باقی مانده. به هیچ عنوان شانس خودمان را کم نمی‌دانیم. فقط مهم این است که خوب امتیاز جمع کنیم و کمترین اشتباه را داشته باشیم.

انتخاباتی یکطرفه، تقوی با تأیید ۶۱ نفر از ۶۷ نفر حاضر رئیس شد و مرادی و فریبا محمدیان هم با نظر اعضا نایب‌رئیس ماندند. پیمان اکبری هم که در صندلی کناری تقوی نشسته بود و یکی از نامزدها بود، گفته می‌شود در روزهای آینده به‌عنوان دستیار سرمرپی خارجی تیم ملی معرفی خواهد شد.



نبرد سرخ

تقابل یونایتد و لیورپول در یک چهارم نهایی جام‌حذفی انگلیس، دست کمی از فینال ندارد

حساس‌ترین بازی جام حذفی فوتبال انگلیس امشب بین تیم‌های منچستر یونایتد و لیورپول برگزار خواهد شد تا یکی از این ۲ تیم راهی نیمه‌نهایی شوند. لیورپول در لیگ اروپا حضور دارد و در لیگ برتر هم از مدعیان اصلی است. قرمزها جام اتحادیه را هم که از جلسسی برده‌اند. کلوپ می‌خواهد در سال آخر حضورش در آنفیلد، جام‌های بیشتری کسب کند اما منچستر تنها جامی را که پیش‌روی خود می‌بیند، همین جام حذفی است. موقعیت تن‌ها‌خ روی نیمکت این تیم متزلزل است. احتمالا او تابستان اخراج خواهد شد و این بر کناری ۱۰ میلیون پوند روی دست باشگاه خرج می‌گذارد. ■ لوئیس داس، ویرجیل فن‌دایک، مک‌الیستر و البوت در بازی پنجشنبه‌شب مقابل اسپار تا پراگ استراحت کردند. صلاح، ژوبوسلای و رابرتسون سالم و سرحال هستند اما آلایسون، آرنولد و ژوتا همچنان در درمانگاه مشغول درمان هستند. در اردوی من یونایتد بازیکنانی مثل مگوایر، هولیوند و ون‌یساکا شرایط بازی را پیدا کرده‌اند. ■ در تقابل‌های بین ۲ تیم، ۹۰ پیروزی به یونایتد رسیده، ۶۹ تساوی و ۸۱ برد برای لیورپول ثبت شده است. ■ یونایتد و لیورپول امشب برای پانزدهمین بار در جام‌حذفی به مصاف هم می‌روند. در این میان شیاطین سرخ ۱۰ بار و لیورپولی‌ها ۱۴ بار جواز صعود را به‌دست آورده‌اند. تنها اورتون و لیورپول (۱۹) در تاریخ رقابت‌ها در دوره‌های بیشتری با هم روبه‌رو شده‌اند.

■ منچستر یونایتد در آخرین بازی خانگی خود مقابل لیورپول در لیگ برتر فصل پیش پیروز شده (۲-۱). آنها آخرین بار در سپتامبر ۲۰۱۵، برای ۲۳ بازی متوالی در خانه، لیورپول را شکست دادند. ■ من یونایتد آخرین بار با نتیجه ۳ بر ۲ در ژانویه ۲۰۲۱ از لیورپول در این رقابت‌ها شکست خورده. آنها ۴ بار به‌دست قرمزها از جام حذفی اوت شده‌اند که بدترین آمار مقابل هر تیم دیگری است. ■ منچستر یونایتد در ۶ بازی از ۹ دیدار اخیر خود با لیورپول در تمامی رقابت‌ها، موفق به گلزنی نشده است. ■ این چهل‌وهشتمین حضور یونایتد در یک‌چهارم جام‌حذفی است، بیش از هر تیم دیگری در تاریخ این رقابت‌ها. آنها در ۸ بار آخر یکی در میان حذف شده یا صعود کرده‌اند. آخرین باری که آنها به نیمه‌نهایی رسیدند به فصل ۲۰۰۳-۴ برمی‌گردد.

آگهی تجدید مزایده عمومی

شرکت برج میلاد تهران (وابسته به شهرداری تهران - بهره‌بردار مجموعه برج میلاد تهران) در نظر دارد، بهره‌برداری موقت از سالن‌های سینمایی (سالن‌های شماره ۴ و ۵) و مرکز همایش‌های بین‌المللی برج میلاد تهران ؛ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در این مزایده دعوت به عمل می‌آید.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت و تحویل اسناد تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در مزایده در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت‌نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۱۲/۲۷
- مهلت دریافت اسناد: ۱۴۰۳/۰۱/۰۸
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۱/۱۸
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۱/۱۹

سایر موارد: شرکت برج میلاد تهران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج گردیده است. هزینه آگهی و حق‌الزحمه کارشناس رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده می‌باشد.

شرکت برج میلاد تهران

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد پروژه‌های خود را بشرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه واجدین شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد پروژه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت	شرایط مناقصه
۱	اجرای خط‌کشی و علائم افقی (خیابان‌های استاد معین، نوری نیارکی و...) و سطح منطقه ۹	۶۲.۴۱۰.۵۰۵.۷۰۰	۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	پیمانکاری می‌بایست دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رسته راه و ترابری با حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای کارت الکترونیکی معتبر و ظرفیت آزاد کاری در رسته راه و ترابری از سامانه جامع ارائه‌دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان – معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (https://www.tehran.ir) باشد.
۲	اجرای خط‌کشی و علائم افقی (خیابان‌های زرنده، شمشیری، تفرش و...) و سطح منطقه ۹	۷۰.۱۰۰.۲۶۵.۰۰۰	۲.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	
۳	تهیه، نصب و بهسازی ایستگاه‌های حمل و نقل عمومی در سطح ناحیه ۹	۱۹.۸۵۵.۴۸۵.۳۶۰	۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	
۴	تهیه، نصب و نگهداری حفاظ‌های ایمنی بزرگراهی سطح منطقه ۹	۱۵.۰۵۰.۵۹۲.۷۲۰	۴۵۵.۰۰۰.۰۰۰	۱۲ ماه	

الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قرارداده‌ها می‌باشد. (ب) سپرده شرکت در مناقصه بصورت ارائه ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی کد۲۱۶ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می‌باشد. (ج) جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد از تاریخ انتشار آگهی تا مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸ فرصت می‌باشد. (د) پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین‌نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می‌باشد. (ه) ثبت‌نام شرکت‌ها در سامانه providers.tehran.ir الزامی می‌باشد. همچنین کلیه پیمانکاران متقاضی شرکت در مناقصات مربوط به حوزه معاونت خدمات شهری و محیط‌زیست موظف به ارائه تأییدیه کارت الکترونیکی ارائه‌دهندگان خدمات و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران با موضوع مرتبط به مناقصه با وضعیت معتبر از حوزه مربوطه می‌باشند. (ی) کلیه شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی و عمومی پیمان باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ تهران

آگهی مزایده عمومی فروش سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه

شماره ۱۴۰۲/۰۱

مجموعه بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۰۰ درصد از سهام شرکت سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه (سهامی خاص) به تعداد ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم به ارزش ۱,۹۶۹,۰۳۴,۰۳۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید.

متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبه‌روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۳ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	سرمایه‌گذاری توسعه سرمایه رفاه
سرمایه ثبت شده	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۹۶۹,۰۳۴,۰۳۵,۰۰۰,۰۰۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۹,۶۹۰,۳۴۰,۳۵۰,۰۰۰
شرایط واگذاری (۱)	تاما نقد و یکجا

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری با خریدارانی است که قیمتی بالاتر را برای کل بلوک سهام قابل واگذاری پیشنهاد نمایند.

۲. سپرده شرکت در مزایده معادل ا درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳. متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴. شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵. چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت‌نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶. پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاددهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با معرفی نامه‌شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷. استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ ضمانتنامه بانکی معتبر - وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸. فروشنده در رد یا قبول هر یک از / کلیه پیشنهادات واصله مختار است.